MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N° [zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA tfJj, D E D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ( ^ A A / ^ J V " ^ » E 2017.

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E
TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 6 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

C O N S I D E R A N D O a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no
âmbito do MPU,

R E S O L V E :

Art . I o Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista e Técnico do

Ministério Público da União no mês de fevereiro de 2014, nas datas relacionadas na tabela abaixo:

Ord Nome Mal Cargo Data de Ingresso
Homologação das

Avaliações de Estágio
Probatório

Homologação do
Estágio Probatório

Homologação da
Estabilidade

1
AN A L U I Z A UCHOA DE ABREU

BRANCO
4579-9 ANALIST A DO MPU/SAÚDE/PSICOLOGIA 12/02/2014 12/10/2016 12/02/2017 12/02/2017

2 A N A PAULA BARROS MENEZES 4589-6
ANAL IST A DO MPU/SAÚDE/SERV1ÇO

SOCIAL
28/02/2014 28/10/2016 28/02/2017 28/02/2017

3 A D I M I D i : I T A C A R A M B Y DE A L M E I D A 4588-8
ANALIST A DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ARQUIVOLOGI A

12/02/2014 12/10/2016 12/02/2017 12/02/2017

4 A N A LÍVI A DE ARAUJO L I M A 4597-7
ANAL IST A DO MPU/APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO GESTÃO PUBLICA

13/02/2014 13/10/2016 13/02/2017 13/02/2017

BRENO OLIVEIR A FREIRE 4592-6
ANAL IST A DO

MPU PERÍCIA ENGENHARIA A M B I E N T A L
12/02/2014 12/10/2016 12/02/2017 12/02/2017

6 BRUNA CHAVES DA SILV A 4590-0
ANAL IST A DO MPU/SAÚDE/SERVIÇO

SOCIAL
20/02/2014 20/10/2016 20/02/2017 20/02/2017

7 BRUNNO AUGUSTO CARDOSO COSTA 4593-4
ANALIST A DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/ESTATÍSTICA
17/02/2014 17/10/2016 17/02/2017 17/02/2017

8
CANDICE M A I A SOARES DE

A L C A N T A R A PINTO
4604-3

ANALIST A DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/COMUNICAÇÃ O

SOCIAL
19/02/2014 19/10/2016 19/02/2017 19/02/2017

9 C A M I L A TOKARSKI BOAVENTURA 4582-9 ANALIST A DO MPU/SAÚDE/PSICOLOGIA 25/02/2014 25/10/2016 25/02/2017 25/02/2017

10
DANIEL Y CASTELO BRANCO MOURA

BEZERRA
4600-1

ANAL IST A DO
MPU/PERÍCI A /CONTABIL IDAD E

19/02/2014 19/10/2016 19/02/2017 19/02/2017

11
DANIE L FERNANDES AZEVEDO

MARTIN S
4606-0

ANAL IST A DO
MPU PERÍCIA ENGENHARIA C I \ 11

19/02/2014 19/10/2016 19/02/2017 19/02/2017

12 EDUARDO LUI Z TEODORO 4601-9

ANALIST A DO MPUTECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO/DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

18/02/2014 18/10/2016 18/02/2017 18/02/2017 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

r  AI  luvAvfoiirif iM Annrfct ta M  ív-n l \M i( -r n<^f l \W inf im \s\Tcnt nor !i n Intmt r t  Pi l r ^Tm M m l f h i t l ív ik U W RA7f iHO .f i . M inni azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Ac Pnriari a - Turm a FFV K I U rlr v

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.007, 02 DE MARçO DE 2017.

Homologação das
Avaliações de Estágio Ord Nome Mat Cargo Data de Ingresso

Homologação das
Avaliações de Estágio

Homologação do Homologação da Ord Cargo
Probatório Estágio Probatório Estabilidade zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

13 F A B I A N A BORGES V I A L SOUZA 4605-5
ANALIST A DO M PU APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO GESTÃO PÚBLICA

24/02/2014 24/10/2016 24/02/2017 24/02/2017

14 FABRÍCIA DA HORA PEREIRA 4571-3
ANALIST A DO MPU/SAUDE/SERYTÇO

SOCIAL
12/02/2014 12/10/2016 12/02/2017 12/02/2017

15
FERNANDA SESCONETTO BORGES

R U L L I
4450-4

ANALIST A DO

MPU/SAÚDE/ODONTOLOGIA
26/02/2014 26/10/2016 26/02/2017 26/02/2017

16 JADER MENDES SANTANA PEREIRA 4609-4
ANAL IST A DO

MPU/PERÍCIA/ENGENHARIA C I V I L
26/02/2014 26/10/2016 26/02/2017 26/02/2017

17 JOANICE FERNANDES ROCHETTI 4608-6
ANAL IST A DO MPU;APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/BIBLIOTECONOMI A
25/02/2014 25/10/2016 25/02/2017 25/02/2017

18 JULIA ALVE S 1CH1KI 4575-6
ANALIST A DO MPU/MEDICINA'CLÍNIC A

MÉDICA
24/02/2014 24/10/2016 24/02/2017 24/02/2017

19
L A I A N E VASCONCELOS LEÃ O

V E L A M E
4581-1

ANAL IST A DO MPU/SAUDE/SERVIÇO
SOCIAL

12/02/2014 12/10/2016 12/02/2017 12/02/2017

20 LARISSA FERRAZ JANUZZI 4583-7
A N A L I S T A DO

MPU/PERÍCIA/ARQUITETURA
12/02/2014 12/10/2016 12/02/2017 12/02/2017

21 L A U R A RODRIGUES 4576-4 ANAL IST A DO MPU/SAÚDE/PSICOLOGIA 12/02/2014 12'T0/2016 12/02/2017 12/02/2017

22 LEANDRO GENÉSIO NEVES RIBAS 4596-9
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/.ADMINISTRAÇÃ O
13/02/2014 13/10/2016 13/02/2017 13/02/2017

23 L I L I A N CURSINO PESSOA 4591-8
ANALIST A DO MPL APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/COMUNICAÇÃ O

SOCIAL
12/02/2014 12/10/2016 12/02/2017 12/02/2017

24
L U D M I L A SOUZA MONTEIRO DO

NASCIMENTO
4599-3

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃ O

19/02/2014 19/10/2016 19/02/2017 19/02/2017

25 LUI Z CARLOS H IROKAZ U INOUE 4436-9
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

19/02/2014 19/10/2016 19/02/2017 19/02/2017

26
MÁRCI A MICHELL E CARNEIRO DA

SILV A
4587-0

ANAL IST A DO MPU/SAÚDE/SERVIÇO
SOCIAL

12/02/2014 17/10/2016 17/02/2017 17/02/2017

27 MARISTELA ALVE S DOS REIS 4595-1
ANALIST A DO MPU/SAÚDE/SERVIÇO

SOCIAL
21/02/2014 21/10/2016 21/02/2017 21/02/2017

28
M A R I A N A QUEIROZ BORGES DE

ANDRAD E
4594-2 ANALIST A DO MPU/SAÚDE/PSICOLOGIA 14/02/2014 14/10/2016 14/02/2017 14/02/2017

29
N A T H A L I A BITTENCOURT

MARCONDES EUGÊNIO
4598-5

ANAL IST A DO MPU/APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO/GESTÃO PÚBLICA

14/02/2014 18/10/2016 18/02/2017 18/02/2017

30 NILSON M A T I A S PEREIRA JÚNIOR 4574-8
ANALIST A DO

MPU/SAÚDE/ODONTOLOGIA
12/02/2014 12/10/2016 12/02/2017 12/02/2017

31
OLÍVI A M A R I A MENDES ARAUJO

VIEIR A
4585-3

ANALIST A DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/COMUNICAÇÃ O

SOCIAL
12/02/2014 12/10/2016 12/02/2017 12/02/2017

32 PABLO NUNES DA COSTA 4603-5
ANAL IST A DO

MPU/PERÍCI A/ENGENHARIA ELÉTRICA
19/02/2014 19/10/2016 19/02/2017 19/02/2017

33 PAULA BRAGA PAZ L A N D I M ALVE S 4584-5 ANAL IST A DO MPU/SAÚDE/PSICOLOGIA 12/02/2014 12/10/2016 12/02/2017 12/02/2017

34 PAULO HENRIQUE SILV A FEITOSA 4547
ANALIST A DO MPU/APOIO

JURÍDICO/DIREITO
12/12/2013 27/10/2016 12/02/2017 12/02/2017

35 QUEZIA CRUZ MOREIRA 4580-2
ANALIST A DO MPU/SAÚDE/SERVIÇO

SOCIAL
11/02/2014 11/10/2016 11/02/2017 11/02/2017

36 RACHEL EVANGELISTA RODRIGUES 4586-1
ANALIST A DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ARQUIVOLOGI A

17/02/2014 17/10/2016 17/02/2017 17/02/2017

37 RODRIGO COSTA GOMES 4447-4

ANALIST A DO MPU TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO/DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

19/02/2014 19/10/2016 19/02/2017 19/02/2017

38 ROBERTA MARQUES FEIJÓ 4448-2
ANAL IST A DO MPU< APOIO TÉCNICO
ESPECIALIZADO/GESTÃO PUBLICA

19/02/2014 19/10/2016 19/02/2017 19/02/2017

39 SANDRA TOSH1KO K A W A D A 4451-2

ANALIST A DO MPU/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUN / DESENV DE

SISTEMAS
21/02/2014 21/10/2016 21/02/2017 21/02/2017 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CMzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA kf -rs\olaiirJah\Annnaiy M  iY * l\M if>m«>f t \WrnnVt W siTcmnnrrir v Iniemc t  FiW \Crtn1cn l f l i i t l r ¥^knW nA7f SHCi , 1S - M inut azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA lie Pnrlari n - Turm a FFV ?I>U f b v

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.007, 02 DE MARçO DE 2017.

Ord Nome Mal Cargo Data de Ingresso
Homologação das

Avaliações de Estágio
Homologação do

Estágio Probatório
Homologação da

Estabilidade zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

40 SUZANA GOUVEA CASTILHO 4577-2 ANALIST A DO MPU/SAÚDE/PSICOLOGIA 12/02/2014

Probatório

14/10/2016 14/02/2017 14/02/2017

41 T A I A N A CRISTINA MARTIN S SANTOS 4570-5
ANALIST A DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/COMUNICAÇÃ O

SÓCIA
04/02/2014 04/10/2016 04/02/2017 (i4 o: 2017

42 THALISSA AMÁLI A VELTER 4569-1
ANALIST A DO MPU/APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/ARQUIVOLOGI A

05/02/2014 05/10/2016 05/02/2017 05/02/2017

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

PAIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA kí-rs \iilnMriah \Annnara M  <v-!íl \M ií-nw >mW iní1mv «<Tf mnnro n Int r-mr ! Pilf ^TnnlM r i í>i l i<v>k \ lWRA7fiHn \ r % - M inul a rtp  Portari a - Turm a F F V 1(11 J r W

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.007, 02 DE MARçO DE 2017.